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EESMÄRK
See dokument sisaldab põhiteavet selle investeerimistoote kohta. See ei ole turunduslik ega juriidiliselt siduv
materjal. Teave on seadusega nõutav, et aidata teil mõista sellesse tootesse investeerimise olemust, riske, kulusid,
võimalikku tulu ja kahjumit ning aidata teil seda teiste toodetega võrrelda. Enne konto avamise otsustamist
soovitame tutvuda kogu dokumendiga koos meie tingimustega.

TOODE
See on indeksite erinevuste leping (CFD) (CFD indeks). Lisateavet leiate meie veebisaidilt siin.

Seda dokumenti värskendati viimati Juuni 2023.

RISKIHOIATUS
Olete kauplemas turul, mis pole lihtne ja mida võib olla raske mõista.

TOOTJA
Skilling Limited on Küprose Vabariigis registreerimisnumbriga HE 373524 registreeritud ettevõte, mis asub aadressil
Tei-Athalassas 62, Strovolos 2012, Nicosia, Küpros (kontor 21, teine korrus). Oskusi reguleerib Küprose väärtpaberi-
ja börsikomisjon, CIF-litsentsi number 357/18. Lisateabe saamiseks helistage 00357 - 22276710 või| külastada:
www.skilling.com.

MIS TOOTEGA ON TEGEMIST?
CFD-d on kahe poole vahelised lepingud, millega tasutakse alusvara avamis- ja sulgemishinna vahe.

Pange tähele, et CFD-d on finantsvõimendusega tooted. Avatud positsioonid pööratakse edasi ja päeva lõpus
võetakse igapäevane vahendustasu. Marginaaliga kauplemine nõuab, et mõistaksite vara riski, kui hind liigub teie
kasuks, saate suure kasumi, kui hind liigub teie vastu siis riskite suure kahjumiga. Kui teil ei õnnestu negatiivse
hinnaliikumise tõttu marginaalinõude säilitamiseks täiendavaid vahendeid deponeerida, võib CFD positsioon
automaatselt sulgeda. See juhtub siis, kui teie konto järelejäänud omakapital langeb alla hooldusmarginaali nõude.

TÜÜP
Toode võimaldab teil puutuda kokku alusindeksiga seotud kõikumistega ilma seda füüsiliselt omamata. Indeksi CFD
on erinevuste lepingu tüüp (CFD), mis on ostja ja müüja vaheline kokkulepe konkreetse alusinstrumendi väärtuse
vahe vahetamiseks ajavahemikuks, mis jääb lepingu avamise ja sulgemise vahele. Vahetatav vahe määratakse iga
päev alusinstrumendi sulgemishinna muutusega. Seega, kui alusinstrumendi hind tõuseb, saab ostja müüjalt
sularaha ja vastupidi. Indeks on väärtpaberite portfell, mida kasutatakse konkreetse turu või selle segmendi väärtuse
mõõtmiseks, näiteks FTSE 100 või S&P 500.

Indekside CFD-d ei ole börsil noteeritud instrumendid, vaid nendega kaubeldakse kliendi ja ettevõtte vahel sõlmitud
börsiväliste lepingutena. Investorid peavad positsiooni avamisel tasuma esialgse sissemakse ehk marginaali.
Marginaaliga kauplemine võib suurendada teie teenitud kahjusid või kasumeid. Esialgne marginaal tagastatakse
positsiooni sulgemisel.

Kui esitate meie kauplemisplatvormidel indeksi CFD ostu või müügi korralduse, kauplete meiega kui vastaspoolega.
Oleme teie Printsipaal igas sisestatud tehingus. Seega, kui teie kauplemine on kasumlik, kaotame. Kui teie tehing on
kahjumis, teenime kasumit. Meie kasumit või kahjumit võib vähendada riskide maandamise tase, mida me oma
kauplemisriski ohjeldamiseks võtame. Näiteks kui sõlmite S&P500 indeksi ostu 50 CFD-d, kui S&P500 alushind on
2200, palume teil teha meiega marginaali, et saaksite kaubelda. Kui marginaal on 5% (20:1 Finantsvõimendus),
tähendab see, et vähemalt 5500 USD marginaali peate meie juures tegema ((2200 x 50)/20). Kui Indeksi hind tõuseb
2210 USD-ni, teenite 500 USD, millest on maha arvatud kõik asjakohased kulud (üksikasjalik allpool). Kui see
väheneb 2190 USD-ni, kaotate 500 USD, millele lisanduvad kõik asjakohased kulud (üksikasju allpool). Olenevalt
sellest, kas rakendame teavitusi, kui teie konto on lähedal lisatagatise nõudele, võime küsida teilt rohkem raha, et
tagada teie tehingu/positsiooni avatuks jäämise, vastasel juhul võime olla sunnitud teie positsiooni sulgema..

EESMÄRGID
Indeksite CFD-dega kauplemise eesmärk võimaldab spekuleerida (üldjuhul lühiajaliselt) alusinstrumendi, näiteks
indeksi, hindade tõusu või langusega, ilma seda omamata. Sõltuvalt sellest, kas arvate, kas alusinstrumendi hind
tõuseb või langeb, võite valida, kas osta ("pikk") CFD-osakuid või müüa ("lühikeseks") CFD-osakuid. Iga punkti eest,
mille instrumendi hind liigub teie kasuks, saate ostetud või müüdud CFD osakute arvu mitmekordseks. Iga punkti
eest, mille hind liigub teie vastu, teenite kahjumit. Seetõttu sõltub teie tulu aluseks oleva instrumendi esituse (või
liikumise) suurusest ja teie positsiooni suurusest. CFD-d on finantsvõimendusega tooted, millega kaubeldakse
tavaliselt marginaaliga, mis tähendab, et positsiooni avamiseks ja oma positsiooni(de) avatuna hoidmiseks peate
deponeerima vaid väikese protsendi tehingu koguväärtusest. Seda nimetatakse vastavalt algmarginaaliks ja
hooldusmarginaaliks.

Pange tähele, et marginaaliga kauplemine nõuab erilist ettevaatust: kuigi marginaaliga kauplemine võimaldab teil
oma tootlust suurendada, suurendatakse ka teie kahjumit, kuna need põhinevad CFD positsiooni täisväärtusel, mis
tähendab, et võite kaotada kuni kogu hoiustatud kapitali.

Erinevalt tavapärastest fikseeritud tulumääraga väärtpaberite pikaajalisest tehingust, kui arvate, et turu väärtus
langeb, saate CFD-de kaudu marginaaliga kaubeldes turu müüa – mida nimetatakse lühikeseks minemiseks – ja
teenida potentsiaalset kasumit langevatest hindadest..
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MÄÄRATUD JAEINVESTOR
Selle tootega kauplemine on väga riskantne ja ei sobi kõigile. See sobib investoritele, kellel on 1.kõrge riskitaluvus;
2. kauplevad rahaga, mida nad võivad endale kaotades lubada; 3. omad kogemusi finantsturgudel ja tunneb end
seal mugavalt ning mõistab marginaaliga kauplemise mõju ja sellega seotud riske; 4. soov üldiselt võtta lühiajalisi
riske finantsinstrumentidega/turgudega ning omada hajutatud investeerimis- ja säästuportfelli.

MILLISED ON RISKID JA MIDA VÕIN VASTUTASUKS SAADA?
RISKI INDIKAATOR
Kokkuvõttev riskinäitaja (SRI) on juhend selle toote riskitaseme kohta võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui
tõenäoline on, et toode kaotab raha turgude liikumise tõttu või seetõttu, et me ei suuda teile maksta.

See toode on klassifitseeritud 7-st 7-st, mis
on kõrgeim riskiklass. See hindab
tulevasest tootlusest tulenevat võimalikku
kahjumit väga kõrgele tasemele.

Olge teadlik valuutariskist. Kui teie konto
valuuta erineb toote valuutast, on teil oht, et
võite raha kaotada, kui konverteerite
realiseerunud kasumi või kahjumi toote
valuutast konto valuutasse.

Samuti on CFD-de esmaseks riskiks risk, et
lepingu teine pool ei suuda oma kohustust
täita; seda nimetatakse vastaspoole riskiks
ja tururiskiks.

CFD-d on keerulised instrumendid ja nendega kaasneb suur risk finantsvõimenduse tõttu kiiresti raha kaotada.
74–89% jaeinvestori kontodest kaotavad CFD-dega kaubeldes raha. Peaksite kaaluma, kas saate aru, kuidas
CFD-d töötavad ja kas saate endale lubada suurt riski oma raha kaotada.

Investorid nõuavad CFD-dega kauplemiseks tagatist, nõudes investorilt lisatagatise nõudeid, kui portfelli väärtus
langeb alla 50% CFD-dega kauplemiseks nõutavast kogu algmarginaalist, siis peame sulgema ühe või mitu investori
avatud positsioonidest. CFD-tehingute kasum ja kahjum tekivad siis, kui investor sooritab sulgemistehingu. Kuna
CFD-d võivad kasutada suurt finantsvõimendust, võivad investorid kiiresti raha kaotada, kui alusvara hind liigub
ebasoovitavas suunas. Seetõttu peaksid investorid CFD-de kasutamisel olema ettevaatlikud.

Lisateabe saamiseks külastage meie veebisaiti, siin.

ESINEMISSTSENAARIUMID
See põhiteabe dokument ei ole spetsiifiline konkreetse toote kohta. See kehtib kõigi meie platvormil pakutavate
indeksite CFD kohta. Kuid iga meiega sõlmitud CFD on teie ja teie valikute jaoks spetsiifiline. Teie vastutate
alusindeksi valimise eest; kui avate ja sulgete oma positsiooni; teie positsiooni suurus (ja seega nõutav marginaal,
arvestades jaeklientide indeksi CFD-de marginaalipiiranguid); ja kas kasutada meie pakutavaid riskijuhtimise
tööriistu, näiteks kahju peatamise korraldusi.

Allolev tabel illustreerib, kuidas teie investeering toimiks (st potentsiaalne kasum ja kahjum) erinevate
stsenaariumide korral. *

Tulemuslikkuse stsenaariumid: Klient, kelle kontol on 6000 dollarit, kaupleb selle tootega 5% marginaalinõudega
(isikumaksukohustus on kliendi kohustus):

Stressi stsenaarium:
Ava hind: 2200
Sulge hind: 2165

Klient ostab 50 S&P CFD-d hinnaga 2200. Hind langeb 2165-ni, nii et klient sulges
positsiooni ja kaotab 50 x (2165–2200 dollarit) = -1750 USD. Seega on klient teeninud
23,3% kahjumit. Uus aktsia on $6000-$1750=$4250.

Ebasoodne
stsenaarium: Ava hind: 2200

Sulge hind: 2178

Klient ostab 50 S&P CFD-d hinnaga 2200. Hind langeb 2178-ni, nii et klient sulges
positsiooni ja kaotab 50 x (2178–2200 dollarit) = -1100 USD. Seega on klient teeninud
14,6% kahjumit. Uus aktsia on $6000-$1100=$4900.

Mõõdukas
stsenaarium: Ava hind: 2200

Sulge hind: 2189

Klient ostab 50 S&P CFD-d hinnaga 2200. Hind langeb 2189-ni, nii et klient sulges
positsiooni ja kaotab 50 x (2189–2200 USD) = – 550 USD. Seega on klient teeninud
7,3% kahjumit. Uus aktsia on $6000-$550=$5450.

Soodsad
stsenaariumid:

Ava hind: 2200
Sulge hind: 2222

Klient ostab 50 S&P CFD-d hinnaga 2200. Hind tõuseb 2222-ni, nii et klient sulges
positsiooni ja teeb: 50 x (2222–2200 dollarit) = 1100 USD. Seega on klient teeninud
14,6% kasumit. Uus aktsia on $6000+$1100=$7100.

*Kahjum piirdub teie kontojäägiga, kuna pakume negatiivse saldo omakapitali kaitset. Näidatud arvud sisaldavad kõiki toote enda
kulusid. Kui keegi teine on teile selle toote müünud või kui kolmas isik on teile selle toote kohta nõu andnud, ei sisalda need arvud teile
makstavaid kulusid. Arvud ei võta arvesse teie isiklikku maksuolukorda, mis võib mõjutada ka seda, kui palju te tagasi saate.

*Üleöö hoidmise kulud ega komisjonitasud ei sisaldu.
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MIS JUHTUB, KUI ETTEVÕTE EI SUUDA VÄLJA MAKSTA?
Kui Skilling ei suuda teie ees oma rahalisi kohustusi täita, võite kaotada Skilling Limitediga tehtud investeeringu
väärtuse. Skilling Limited on aga CIF-i klientide investorihüvitiste fondi (ICF) liige, mis tagab kaetud klientide nõuded
ICF-i liikmete Küprose investeerimisühingute vastu, makstes hüvitist, mis ei tohi ületada 20 000 eurot. kokku igale
kaetud kliendile, sõltumata hoitavate kontode arvust, valuutast ja investeerimisteenuse pakkumise kohast. Lisateabe
saamiseks lugege palun meie äritingimusi.

MIS ON KULUD?
Teil on soovitatav saada ülevaade kõigist ühekordsetest kuludest, jooksvatest kuludest ja vahendustasudest, mis on
seotud CFD-dega nende indeksite puhul, millega kavatsete kaubelda. Need tasud vähendavad puhaskasumit või
suurendavad teie kahjumit. Lisateabe saamiseks külastage meie veebisaiti seotudkuludjatasud.

Allolev tabel näitab standardse kontotüübi minimaalseid kulusid indeksite CFD-dega kauplemisel:

SEE TABEL ON ERINEVAD ERINEVAD KULUD* INDEKSIDE CFDS-IDE JAOKS

Protsent
Maksumus

Rahaline
Maksumus

Levib 0.04% $140
Leviku erinevus pakkumishinna (müügihinna) ja müügihinna
(ostuhinna) vahel ning kajastab osaliselt kaubeldava
alusinstrumendi vahesid..

Ühekordsed
kulud komisjon 0% 0 Tehingu hõlbustamise teenuse eest võetav tasu

miinimumtasuga.

Valuuta
konverteerimisku

rsid
0.7% Net PL * 0.7% Valuuta konverteerimiskurss põhineb kauplemisplatvormil

esitatud reaalajas turukurssidel.

Jooksvad kulud Üleöö
vahetustehingud

Ostu (Pikkade)
positsioonide jaoks:
(ühikud * hind) *

(3,5% + libor) / 365

$204 Võtame teilt üleöötasusid, et aidata teil säilitada avatud
ostupositsiooni S&P 500. Palun lugege lisateavet siin.

Müügi (lühikeste)
positsioonide jaoks:
(ühikud * hind) *

(3,5% - Libor) / 365

$42 Võtame teilt üleöötasusid, et aidata teil säilitada avatud
müügipositsiooni S&P 500. Palun lugege lisateavet siin.

Juhuslikud kulud Dividend

85% -
Kredediteerime teile avatud ostupositsioonide
dividendiväärtusest 85% (15% arvatakse maha maksustamise
tõttu)

100% - Avatud müügipositsioonide puhul võtame teilt 100% dividendi
väärtusest (15% arvatakse maha maksustamise eesmärgil)

Rahalised tasud, mis põhinevad ümmargusel tehingul (avamine ja sulgemine), mille nimiväärtus on S&P 500
koguväärtus 1 000 000 dollarit*

KUI KAUA PEAKSIN SEDA HOIDMA JA KAS SAAN RAHA VARAST VÄLJA VÕTTA?
CFD-del ei ole minimaalset ja/või soovitatavat hoidmisperioodi. Saate CFD-d avada ja sulgeda igal ajal turu
lahtiolekuaegadel. Kui teie kontol pole piisavalt varu võib Skilling teie positsiooni sulgeda ilma teilt eelnevat
nõusolekut küsimata.
Vaba raha saate oma kontolt igal ajal välja võtta.

KUIDAS SAAN ESITADA KAEBUST?
Kui teil on toote või tootja käitumise või toote levitamise ja müügi kohta kaebus, võtke ühendust ettevõtte Skilling
Limited vastutava osakonnaga e-posti aadressil compliance@skilling.com või posti teel aadressil '62 Athalassas
Avenue, teine korrus, 2012 Strovolos, Nicosia', kirjalikult, nagu on ette näidatud meie Kaebustekäsitlemisepoliitika.
Kui te ei ole rahul meie lõpliku vastusega teie kaebusele, võite ühendust võtta Küprose Vabariigi finants tarbijakaitse
ametnikuga samuti teavitage Küprose väärtpaberi- ja börsikomisjoni (CySEC) siin.

MUU ASJAKOHANE TEAVE
Lisateavet selle toote kohta leiate meie veebisaidilt. Veenduge,, et loeksite läbi meie veebisaidi juriidilises jaotises
kuvatud äritingimused, finantsvõimenduse poliitika, korralduste täitmise poliitika, huvide konflikti poliitika, riskide
avalikustamise poliitika ja privaatsuspoliitika siin.
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